
Uchwała Nr 733/LXXIII/2023 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie: uchwalenia Planu adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Miejskiej 

Ciechanów. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta Ciechanów  

uchwala, co następuje: 

 
 
 
 
 

§ 1. Uchwala się Plan Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Miejskiej Ciechanów  

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 

 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza Uchwała Wprowadza Do Realizacji „Plan Adaptacji Do Zmian 

Klimatu Dla Gminy Miejskiej Ciechanów” W Perspektywie do 2036 roku. 

Stworzenie dokumentu jest podyktowane postępującymi zmianami klimatu oraz 

koniecznością dostosowania się do nich. Dokument zawiera założenia, cele 

i działania mające powiązanie zarówno z dokumentami i regulacjami dotyczącymi 

zmian klimatycznych na szczeblu międzynarodowym, Unii Europejskiej, jak 

i krajowym.  

W oparciu o pogłębioną analizę obecnego stanu i zdefiniowane możliwości 

adaptacyjne terenu, na którym położone jest miasto Ciechanów, zaplanowano 

działania, które będą realizowane w kolejnych latach. Przeprowadzona analiza 

pozwoliła na dopasowanie obszarów, w których będą podejmowane działania, 

mające na celu zminimalizowanie negatywnych skutków zmian klimatycznych. 

Poruszana  

w planie tematyka jest kluczowa zarówno dla zrównoważonego rozwoju, jak i dla 

zapewnienia bezpiecznego i zdrowego życia mieszkańcom tego regionu. Działania  

i ich sposób realizacji jest zgodny z przepisami prawa polskiego oraz unijnego. 

Prezydent Miasta Ciechanów zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 3 października 

2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 

(Dz. U. z 2023 r. poz.1094) zapewnił możliwość udziału społeczeństwa  

w opracowywaniu Planu adaptacji do zmian klimatu w konsultacjach społecznych.  

 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 


